ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

«04» октября 2010 г.
Уважаемые господа!

Муниципальный Заказчик : Муниципальное      общеобразовательное     учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка», (188544, Ленинградская область, г. Сосновый Бор,  ул.  Космонавтов,   дом 14,  e-mail:  secretary@sch2.edu.sbor.net, тел.: 8 (813 69) 2-21-27) настоящим извещает об отказе от проведения запроса котировок, размещенного на официальном сайте «29» сентября 2010г, на на определение поставщика тестомесильной машины для столовой.
Директор        МОУ «СОШ №2»                                                Мотылева Галина Павловна